
Zarządzenie Nr 236/18 
Wójta Gminy w Brudzeniu Dużym 

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2018 Dz.U. poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 1 i 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 
poz. 2077 z późn. zm.)

zarządzam co następuje:

§1

W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2018 Nr XXVIII/201/17 z dnia 29 
grudnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 162 411,00 zł. tj. ustala się dochody 
budżetu w łącznej kwocie 31 138 433,85 zł.

Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 162 411,00. tj. do kwoty 29 976 979,46. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały 
budżetowej pn. Dochody

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 173 911,00 zł. oraz zmniejsza się o kwotę 
11 500,00 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 33 571 643,85 zł.

Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 173 911,00 zł. oraz zmniejsza się o kwotę 
11 500,00zł tj. do kwoty 29 330 036,91zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik nr 2 uchwały budżetowej pn. 
Wydatki

3. Wprowadza się zmiany z załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia zmieniającym 
załącznik nr 4 do uchwały budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Dochody

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 162 411,00 zł.

Zmiany dotyczą :

- Dz. 751 R 75109 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 38 377,00 zł. w związku z 
otrzymaniem z KB W w Płocku dotacji na realizację zadań zleconych z przeznaczeniem na 
organizację i przeprowadzeniem wyborów do rad gmin , rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast .Jest to dotacja na zadania zlecone. Pismo Nr 
DPŁ.3112-11/18 z dnia 07 sierpnia 2018 r

- Dz 801 R 80153 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 77 368,00 zł w związku z 
otrzymaniem dotacji z MUW w Warszawie na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych. Jest to dotacja na zadania zlecone. Pisma 
Nr FIN-I.3111.15.24.2018 z dnia 04 lipca 2018 r oraz Nr FIN-I.3111.15.29.2018 z dnia 02 sierpnia 
2018 r.

-Dz 852R 85216 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 13 666,00 zł w związku z 
otrzymanie dotacji z MUW w Warszawie na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych . Pismo Nr 
FIN-I.3111.17.65.2018 z dnia 31 lipca 2018 r. Jest to dotacja na zadania własne

-Dz 855R 85504 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 33 000,00 zł w związku z 
otrzymanie dotacji z MUW w Warszawie na realizację rządowego programu „ Dobry start” Jest to 
dotacja na zadania zlecone. Pismo Nr FIN-I.3111.20.19.2018 z dnia 22 sierpnia 2018 r.

Wydatki:

Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 173 911,00 zł.

Zmiany dotyczą:

-Dz 750 R 75075 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 8 000,00zł z przeznaczeniem na 
wypłatę wynagrodzeń bezosobowych związanych z promocją gminy. Środki przenosi się w tym 
samym dziale i rozdziale z zakupu materiałów i wyposażenia.

- Dz. 751 R 75109 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 38 377,00 zł. w związku z 
otrzymaniem z KB W w Płocku dotacji na realizację zadań zleconych z przeznaczeniem na 
organizację i przeprowadzeniem wyborów do rad gmin , rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. Na podstawie pisma Nr DPŁ.3112-11/18 z dnia 
07 sierpnia 2018 r.



- Dz 801 R 80153 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 77 368,00 zł w związku z 
otrzymaniem dotacji z MUW w Warszawie na realizację zadań zleconych na wyposażenie szkół w 
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych. Na podstawie pism Nr 
FIN-I.3111.15.24.2018 z dnia 04 lipca 2018 r oraz Nr FIN-I.3111.15.29.2018 z dnia 02 sierpnia 
2018 r.

-Dz 852R 85216 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 13 666,00 zł w związku z 
otrzymanie dotacji z MUW w Warszawie na dofinansowanie wypłaty zasiłków stałych . Na 
podstawie pisma Nr FIN-I.3111.17.65.2018 z dnia 31 lipca 2018 r.

-Dz 855R 85504 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 33 000,00 zł w związku z 
otrzymanie dotacji z MUW w Warszawie na realizację rządowego programu „ Dobry start” Z 
czego kwotę 30 000,00zł na wypłatę świadczeń zaś kwotę 3 000,00zł na wypłatę wynagrodzeń 
bezosobowych wraz z pochodnymi. Zmiany dokonano na podstawie pisma Nr FIN- 
I.3111 .20.19.2018 z dnia 22 sierpnia 2018 r.

-Dz 855 R 85510 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 3 500,00 zł . na opłacenie 
pobytu dzieci z terenu gminy w placówkach opiekuńczo- wychowawczych. Środki przenosi się z 
rozdziału 85508 „ Rodziny zastępcze”

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 11 500,00zł

Zmiany dotyczą :

-Dz 750 R 75075 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 8 000,00zł na zakupie 
materiałów i wyposażenia w rozdziale promocja jst , środki przenosi się w tym samym dziale i 
rozdziale na wypłatę wynagrodzeń bezosobowych.

-Dz 855R 85508 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 3 500,00zł na opłacenie pobytu 
dzieci z terenu gminy w rodzinach zastępczych. Środki przenosi się z rozdziału 85510 „ Działalność 
placówek opiekuńczo wychowawczych”.

iZSJ Dw ó jn y c h



Dochody 2018 r Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta N r . . . . ^ . .... z dnia l/
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 4 356,00 0,00 38 377,00 42 733,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

4 356,00 0,00 38 377,00 42 733,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 356,00 0,00 38 377,00 42 733,00

801 Oświata i wychowanie 504 650,00 0,00 77 368,00 582 018,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

504 650,00 0,00 77 368,00 582 018,00

• w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 77 368,00 77 368,00

852 Pomoc społeczna 348 900,00 0,00 13 666,00 362 566,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

348 900,00 0,00 13 666,00 362 566,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

338 100,00 0,00 13 666,00 351 766,00

Strona 1 z 2



855 Rodzina 8 635 362,00 0,00 33 000,00 8 668 362,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

8 635 362,00 0,00 33 000,00 8 668 362,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 151 362,00 0,00 33 000,00 3 184 362,00

bieżące razem: 29 814 568,46 0,00 162 411,00 29 976 979,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
majątkowe razem: 1 161 454,39 0,00 0,00 1 161 454,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 048 463,39 0,00 0,00 1 048 463,39

Ogółem: 30 976 022,85 0,00 162 411,00 31 138 433,85
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 048 463,39 0,00 0,00 1 048 463,39

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Wydatki 2018 r Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr z dnia .^8.

Dział Rozdział Nazwa

Z tego

Plan

z tego: z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

dotacje na 
adania bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

Środków, o 
tórych mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

213

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe

w tym:

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek spraw; 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

yydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

i rzed zmianą 3 726 856,00 3 726 856,00 3 559 119,00 2 807 017,00 752 102,00 10 737,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
mniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
■większenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
x> zmianach 3 726 856,00 3 726 856,00 3 559 119,00 2 815 017,00 744 102,00 10 737,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
rzed zmianą 132 468,00 132 468,00 132 468,00 14 782,00 117 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

Promocja jednostek samorządu mniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
terytorialnego "większenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

xi zmianach 132 468,00 132 468,00 132 468,00 22 782,00 109 686,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
jrzed zmianą 4 356,00 4 356,00 4 356,00 4 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

Urzędy naczelnych organów władzy 'mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
751

sądownictwa zwiększenie 38 377,00 38 377,00 38 377,00 23 000,00 15 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
po zmianach 42 733,00 42 733,00 42 733,00 27 356,00 15 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

Wybory do rad gmin. rad powiatów i przed zmianą 2 687,00 2 687,00 2 687,00 2 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
sejmików województw, wybory wójtów, zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

75109
referenda gminne, powiatowe i zwiększenie 38 377,00 38 377,00 38 377,00 23 000,00 15 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
wojewódzkie po zmianach 41 064,00 41 064,00 41 064,00 25 687,00 15 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.0

przed zmianą 11 734 901,39 10 585 013,00 10 144 013,00 8147 921,00 1 996 092.00 0,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 1 149 888,39 1 149 888,39 1 039 888,39 0,00 0.0
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.0
zwiększenie 77 368,00 77 368,00 77 368,00 0,00 77 368,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
po zmianach 11 812 269,39 10 662 381,00 10 221 381,00 8 147 921.00 2 073 460,00 0.00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 1 149 888,39 1 149 888,39 1 039 888,39 0,00 0.0

t u * przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
bezpłatnego dostępu do podręczników. zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
materiałów edukacyjnych lub materiałów zwiększenie 77 368,00 77 368,00 77 368,00 0,00 77 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 77 368,00 77 368,00 77 368,00 0,00 77 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
przed zmianą 1 250 618,00 1 250 618,00 878 758,00 665 857,00 212 901,00 0,00 371 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
zwiększenie 13 666,00 13 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
po zmianach 1 264 284,00 1 264 284,00 878 758,00 665 857,00 212 901,00 0,00 385 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
przed zmianą 101 000,00 101 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,085216 zwiększenie 13 666,00 13 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
po zmianach 114 666,00 114 666,00 0,00 0,00 0,00 0.00 114 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
przed zmianą 8 759 983,00 8 759 983,00 424 353,00 327 771,00 96 582.00 0,00 8 335 630,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0.00 -3 500,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
zwiększenie 36 500,00 36 500,00 6 500,00 3 000,00 3 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
po zmianach 8 792 983,00 8 792 983,00 427 353,00 330 771,00 96 582,00 0,00 8 365 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
przed zmianą 387 621,00 387 621,00 72 621,00 65 885,00 6 736,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.0

85504 Ws
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 33 000,00 33 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 420 621,00 420 621,00 75 621,00 68 885,00 6 736,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000.00 0,00 32 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

85508 Rot zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.0
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

Strona 1 z 1



Z tego

z tego: z teg d:

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

I 3.

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek spraw, 
handlowego

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.0

85510 Działalność placówek opiekuńczo- zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
wychowawczych zwiększenie 3 500.00 3 500.00 3 500,00 0,00 3 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

po zmianach 33 500,00 33 500.00 33 500,00 0,00 33 500.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
przed zmianą 1} 409 232,85 2« 117 «26.11 1« 659 ««4,11 12 111 IM ,11 •  227 799,79 91« 717,00 9 441 224,00 0,00 0.00 ISO 000,00 4 241 C0«,94 4 241 «04.94 2 199 «99,19 0,00 0.0
zmniejszenie -11 100,00 -11 «00.00 -11 «00,00 0,00 -11 «00,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

y • zwiększenie 17J «11.00 171111,00 110 249,00 14 000,00 M 246.00 0,00 43 «61.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
po zmianach 11171 H M i 2* 110 01« ,91 1« «7« 409,91 12 1«« 866,13 «112(41,7« 91« 717,00 9 4(4 990.00 0,00 0,00 1(0 000,00 4 241 «01,94 4 241 906,94 2 199 899,39 0.00 0.0

Strona 2 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 236/18 
Wójta Gminy Brudzeń Duży 
z dnia 29 sierpnia 2018

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział

.

ROZdzia,Rozdział
/.

■rr -

Nazwa zadania Dotacje -

i >;i: •
Wydatkife 

- ogółem:’* .

.

z.teg

S & S ?  ' - f e r

wydatki bieżące
•V/* '• "V ’ , ‘ "

W&ź:
w ydatk i

majątkowe
->■ • V ’ -v " ^

1 2 3 4 5 6 7

010 01095

Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na realizację ustawy 
z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej

526 683,46 526 683,46 526 683,46

750 75011

Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na dofinansowanie 3 
etatów administracji rządowej (obrona cywilna, 
ewidencja ludności, Kier. USC na wypłatę 
wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń)

74 007,00 74 007,00 74 007,00

751 75101
Dotacje z KBW w Płocku na aktualizację stałych 
rejestrów wyborców 1 669,00 1 669,00 1 669,00

751 75109
Dotacje z KBW w Płocku z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia urzędników wyborczych 41 064,00 41 064,00 41 064,00

801 80153

Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wyposażenie 
szkół w podręczniki .materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

77 368,00 77 368,00 77 368,00

852 85213

Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę składek 
na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające świadczenia opiekuńcze w ramach 
świadczenia rodzinnego

3 800,00 3 800,00 3 800,00

855 85501
Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na realizację 
rządowego programu "Rodzina 500+"

5 481 000,00 5 481 000,00 5 481 000,00

855 85502

Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wpłatę 
świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 829 124,00 2 829 124,00 2 829 124,00

855 85503 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na realizację zadań 
związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny 238,0C 238,0C 238,0C

855 85504 Dotacja na realizację rządowego programu "Dobry 
start" 355 000,0C 355 000,0C 355 000,0C

Ogółem 9 389 953,46 9 389 953,46 9 389 953,46


